Uchwała Nr III/9/06
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 27 grudnia 2006r.
w sprawie zmian  budżetu gminy na 2006 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                   o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591             z późn. zm.) oraz art. 165, 167, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                      o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy

postanawia, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 38.324 zł, z tytułu: 
1) dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania „Przebudowa istniejącej kotłowni węglowej na kotłownie opalaną gazem w budynku Szkoły Podstawowej w Brzezinach” w kwocie 13.600 zł.
2) zwiększenia dochodów własnych z wpływów z odpłatności za wyżywienie w kwocie 21.500 zł.
3) przekazania środków pozabudżetowych przez Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie z przeznaczeniem na utrzymanie i rozwój systemu Informatycznego POMOST w GOPS w kwocie 3.224 zł

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38.324 zł, z przeznaczeniem na:
    1) Oświatę i wychowanie




   
34.600,-

z tego:


   a) wydatki bieżące




   
21.000,-
b) wydatki majątkowe 





13.600,-

    2) Pomoc społeczną 





   
3.224,-

z tego:


   a) wydatki bieżące




   
3.224,-

    3) Edukacyjną opiekę wychowawczą


   
500,-


z tego:


   a) wydatki bieżące




   
500,-

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami na kwotę 40.000 zł.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy


      Robert Pieczonka


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/06
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 27 grudnia 2006r.
DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

	Kwota zł

	1.

2.

3.
	801

852

854
	80101
80104

85219

85401
	0830
6260
0830

2700

0830
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z usług

z tego:
Szkoła Podstawowa w Broniszowie – 3.000,-

Szkoła Podstawowa w Gliniku – 5.000,-

Szkoła Podstawowa w Brzezinach – 8.000,-

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
Przedszkola

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wpływy z usług
	34.600,-
29.600,-

16.000,-

13.600,-

5.000,-

5.000,-

3.224,-

3.224,-

3.224,-

500,-

500,-

500,-

	RAZEM

	38.324,-



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/9/06
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 27 grudnia 2006r.

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

	Kwota zł.

	1.

2.

3.
	801

852

854
	80101
80104

85219

85401
	4220

6050

4220

4210

4220
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków żywności 
z tego:

Szkoła Podstawowa w Broniszowie – 3.000,-

Szkoła Podstawowa w Gliniku – 5.000,-

Szkoła Podstawowa w Brzezinach – 8.000,-

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Zakup środków żywności
Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne 

Zakup środków żywności
	34.600,-

29.600,-

16.000,-

13.600,-

5.000,-

5.000,-
3.224,-

3.224,-

3.224,-

500,-

500,-

500,-

	RAZEM

	38.324,-




Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/9/06
Rady Gminy Wielopole Skrzyńskim
z dnia 27 grudnia 2006r

SZCZEGÓŁOWE kwoty przeniesień wydatków
	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia w zł
	Zmniejszenia w zł

	1.

2.
3.

4.

5.
	600
60014
2710
60016

4210

4270
756
75647

4100

801
80101
4010

4110
80195
4170
851

85154
4300
921
92109
2480
	Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budżetowych
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Berdechowie

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia bezosobowe
Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	27.000,-
–
–
27.000,-

11.500,-

15.500,-

–

–

–
500,-
–

–

–

500,-
500,-

500,-
500,-

500,-

12.000,-

12.000,-

12.000,-
	20.000,-

20.000,-

20.000,-

–

–

–

4.000,-

4.000,-
4.000,-
16.000,-
16.000,-

14.000,-

2.000,-

–

–

–

–

–

–

–

–

	RAZEM
	40.000,-
	40.000,-


